关于组织新北区第七届“骏马杯”初中物理教师基本功
第一轮比赛的通知

各初中：

为了推动我区初中物理教师专业发展，提升广大教师学科专业素养，提高初中课堂教学品质。根据新北区教师发展中心工作安排，现将组织第一轮专业素养比赛，有关具体事宜通知如下：
一、参赛对象

40周岁以下（含40周岁）初中物理在职在编或聘用制教师必须参加，40周岁以上教师自愿参加。已获省基本功比赛一等奖的老师不再参加。（具体名单及考试序号见附件）
二、比赛时间和地点

1、时间：11月21日（周三）下午2：00 —4：30
2、地点：安家中学阶梯教室（按桌面所贴序号对应入座）
三、比赛内容与要求
1、内容
教育教学案例分析（1题，共10分）、物理教学设计片段点评（1题，共10分）、中学物理专业知识（共40分，其中初中内容30分，10个选择题，2个填空题，高中内容10分，2个填空题）、说题（对给定的具体物理试题进行剖析解读，2题，共20分）、命题（根据提供的教材内容，自主命制测试学生基础知识、基本能力和核心素养的试题，1题，共20分）
2、形式及要求
（1）形式：闭卷、笔试      时间：150分钟      总分：100分

（2）要求：

①自行带好必备的文具用品，考点会提供草稿纸；
②手机等通讯器材、学科相关材料一律不准带入考场；
③进入考场，按号入坐，迟到15分钟视为弃考。

请各校及时通知相关教师，提前15分钟左右到达考点，并注意路途安全，如有疑问请联系区教师发展中心杨波，联系方式：QQ119434186或者电话：15961106051。

常州市新北区教师发展中心
                                                      2018年11月15日